Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 23.01.2015 година

Екологија на технолошките процеси
Биба Анџела 




10
Трнковска Драгана 



7

Силјановска Ангела



9

Георгиевски Александар


8

Лазова Љубица




9

Николова Елена




7

Ајтовска Љубица



7

Ѓоргиевска Татјана



8

Думовска Александра



7

Стојкова Вера




8

Лилиќевиќ Тамара



6

Трајкова Елена




8

Трпески Горан




9

Ристовска Ана




8

Блажевски Илија



7
Арнаудова Кристина



6

Стојковска Ивана



8

Герчакова Ивана



6

Јаневска Ана




8

Савиќ Марта




8

Китановски Драган



6

Богоев Љупчо




7

Стоиловска Наталија



6

Величковски Новица



6
Економика
Кировска Ивона




10
Јорданов Леон




6

Николовска Дијана



10

Ефремова Маријана



9

Павловска Даниела



7

Соколова Долорес



8

Маркетинг
Калајџиска Јулија



7
Алексоски Бранислав



7

Петреска Кристина



6

Маркоска Кристина



8

Василев Владко




7

Богевски Душко




7

Василевска Александра


6
Останатите кандидати не го положиле испитот.
   Предметен наставник

     



            Проф. д-р Живка Мелоска
